
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)1 Avental de Raspa de Couro 60X120cm.Apresentação: Tamanho de 60X120cm, com variação tolerável deaté 10% para mais ou para menos.Características: Avental em raspa de couro frontal para Soldador,tiras de raspa no pescoço e na cintura presas por meio de fivelasajustáveis. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: W HENZ/C.A 37958
UN 10,00  0,0000 17,10    171,00

2 Avental de Segurança em PVC dupla face.Produto de Referência: Trevira.Apresentação: Tamanho 120x70cm. Embalado individualmente.Características: Forrado de pvc na face externa, com tiras domesmo material soldadas eletronicamente utilizadas para ajuste.Em conformidade com o INMETRO e com as recomendaçõescontidas nas normas da ABNT no que couber. - Marca:PREVEMAX/C.A 39512
UN 15,00  0,0000 10,92    163,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/201814/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/06/2018Registro de Preços para Aquisição de Material de Proteção e Segurança para Utilização nas Unidades da SMASH (CRAS I, II, III, IV, V, VI, VII e VIII, CREAS I, II e III, Centro POP, Acolhimento POP, SAICA I e II, Sede, Cozinha Comunitária, Padaria, Inclusão e Cidadania, Banco de Alimentos e Habitação). 
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  2/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)4 Boné Roçador C/Aba Pequena e Tela Facial.Características: Boné confeccionado 3m tecido brim sol a sol naazul marinho. Com aba pequena, medindo 5,5 cm decomprimento. O boné possui botões de pressão laterais metálicospara acoplar protetor facial em tela nos tamanhos 6" e/ou 8".Protetor de nuca 20 cm, presos aos bonés através de costura. Oboné cobre o rosto e protege o pescoço durante a roçada, além deoferecer proteção contra as intempéries climáticas. Emconformidade com o INMETRO e com as recomendaçõescontidas nas normas da ABNT no que couber. - Marca:TECMATER/C.A 17135
UN 30,00  0,0000 33,83    1.014,90

5 Capacete de Segurança P/Carpinteiro.Apresentação: Com carneira, tipo aba frontal, com encaixeslaterais para acoplar acessórios. Com nervura e reforço no centro,injetado em um composto especial de Polietileno. - Marca: PROSAFETY/C.A 29792 UN 50,00  0,0000 23,10    1.155,006 Cinto de Couro e Nylon P/Carpinteiro.Apresentação: Com 3 compartimentos para ferramentas. - Marca:TAMBASA UN 20,00  0,0000 35,40    708,007 Cinto duplo para roçadeira.Características: Para sustentação de roçadeira, uso intensivo,alças com revestimento em espuma injetada - projetado com travade segurança manual para eventuais emergências. Garantiamínima de 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: VULCAN UN 10,00  0,0000 95,00    950,00
8 Cinturão de segurança tipo paraquedista.Características: Possibilita a fixação do talabarte de proteção dequeda à argola das costas ou do peito, material sintético nylone/ou poliéster. Com acolchoamento na cintura. Garantia mínimade 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: MULT/C.A 35520 UN 20,00  0,0000 129,33    2.586,60
9 Luva em Couro Vaqueta C/Cano Curto 7cm.Apresentação: Tamanho mínimo de 7cm.Características: Luva feita 100% em couro. Luva costurada comlinha de nylon, oferecendo maior resistência. Reforço interno napalma e externo entre os dedos polegar e indicador. Elástico nodorso. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: W HENZ/C.A 37548

PAR 50,00  0,0000 9,96    498,00
Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  3/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)10 Luva de segurança isolante de borracha.Apresentação: Na cor preta, classe 00. Tamanho 10. Embalagemcom 01 par.Características: Com orla reforçada por enrolamento do cano daluva. máxima tensão de uso de 500v, com orla. Em conformidadecom o INMETRO e com as recomendações contidas nas normasda ABNT no que couber. - Marca: ÓRION/C.A .2178 PAR 2,00  0,0000 146,87    293,74
12 Mangote de proteção térmica.Apresentação: Em algodão, na cor branca. Medida igual ousuperior a 55cm.Características: Para utilização em cozinha, tratamentoimpermeabilizante em silicone (proteção do antebraço do usuáriocontra agentes térmicos, calor e chamas),  Em conformidade como INMETRO e com as recomendações contidas nas normas daABNT no que couber. - Marca: PROMAT/C.A 34892

PAR 5,00  0,0000 100,00    500,00
15 Óculos de Proteção.Apresentação: Cor da lente transparente. Material dePolicarbonato.Características: Com armação de nylon, hastes reguláveis.Resistente a impactos e choques físicos de materiais sólidos elíquidos. Proteção contra raios UVA e UVB. Em conformidade como INMETRO e com as recomendações contidas nas normas daABNT no que couber. - Marca: BIGCOMPRA/C.A17844

UN 20,00  0,0000 1,82    36,40
16 Perneira em couro sintético tipo "bidim".Características: 3 lâminas de proteção com velcro tex , vestimentade segurança tipo perneira, confeccionada em couro sintético(bidim) sem padrão de cor, forrada internamente, em peça única(para sobrepor sobre vestimenta), sem ajuste/regulagem detamanho, três lâminas de nylon na parte frontal da perneira.  Emconformidade com o INMETRO e com as recomendaçõescontidas nas normas da ABNT no que couber. - Marca:PROTSPRAY/C.A 20288

PAR 8,00  0,0000 26,70    213,60
17 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164

PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  4/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)18 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

19 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

20 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

21 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  5/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)22 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

23 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

24 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

25 Bota de Borracha Cano Médio (Nº 38,40)...Apresentação: Na cor Branca.Características: Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura,tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, espessura dosolado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na plantae 12mm no salto; formulação especial com alto teor deplastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produtoresistente quando em contato com materiais de limpeza em geral;contendo (CA). Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: CARTOM/C.A 32164
PAR 10,00  0,0000 22,31    223,10

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  6/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)26 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
27 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
28 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
29 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
30 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
31 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
32 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  7/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)33 Sapato de Segurança Branco (nº 35, 37)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor branca com elástico. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: CALBRAS/C.A 31754 PAR 10,00  0,0000 46,66    466,60
34 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
35 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
36 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
37 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
38 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
39 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2018 - PR 18/201818/201806/06/2018Folha:  8/8

FACCINA DALTORA EQUIP.DE SEGURANÇA LTDA     (6914)40 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
41 Sapato de Segurança Preta (nº 35, nº 39)...Características: Primeira linha, em couro vaqueta, antiderrapante,hidrofugado, solado de PU, com certificado de aprovação (CA), nacor preta com elástico. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.- Marca: CARTOM/C.A 16478 PAR 10,00  0,0000 50,21    502,10
47 Lona Plástica extra forte na cor Preta.Apresentação: Rolo de 4mt x 100mt.Características: Mínimo de 200 micras. Peso mínimo da Bobina40K.Para construção, forração, cobertura, transporte, pintura,reformas, proteção de pisos, proteção contra deslizamentos eerosões. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: LONAX

RL 5,00  0,0000 412,53    2.062,65
Total do Fornecedor: 20.111,19Total Geral: 20.111,19

Lages,   27   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


